
segunda-feira, 20 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

 
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas 

Estado da Bahia 
 
            

1 
Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. 

CNPJ: 13.797.600/0001-74 
 

AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADA 
PREGÃO PRESENCIAL n.011/2017 

  
O MUNICÍPIO DE BROTAS DE MACAÚBAS-BA, CNPJ Nº 13.797.600/0001-74, torna 
público que o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial sob o n.º 011/2017. 
Objeto: Contratação de Empresa para prestação de Serviços de apoio operacional, com 
o escopo de suprir as demandas do Município de Brotas de Macaúbas/BA. Tipo Menor 
Preço Global, foi revogado. Informações das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações. 
Sessão no Setor de Licitações, sito na Praça dos Poderes nº 95/Brotas de 
Macaúbas/BA.  
 
Brotas de Macaúbas, 17 de Março de 2017. 
 
 
 

Maísa Neto de Oliveira 
Pregoeira Oficial 

 
 
 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EABD405122FE04BFA54FEFBD40A3807C


		2017-03-20T10:20:30-0300




